
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2018 г. с.Выдропужск № па/

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Выдропужского сельского поселения Спировского района 

Тверской области от 01.12.2011 № 110 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки Выдропужского сельского 

поселения Спировского района Тверской области»

В целях приведения текстовой части Правил землепользования и застройки 
Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, 
утвержденных Советом депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского 
района Тверской области № 110 от 01.12.2011 г., в соответствие нормам 
законодательства, введенных в действие с 01.01.2018 года, в соответствии с 
протоколами публичных слушаний № 1-24 от 22-29 мая 2018 года и заключения по 
результатам публичных слушаний, Уставом Выдропужского сельского поселения:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Выдропужского 
сельского поселения Спировского района Тверской области, утвержденных Советом 
депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской 
области № 110 от 01.12.2011 г., изложив их в редакции согласно приложению к 
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит 
размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.А.Швехторова


